
（ ／ ）

年 12 月 21 日 日 曜日

16 時 50 分

18 時 45 分 人

1 勝 3 負 分

2 勝 1 負 1 分

Ｑ 成功 失敗

1 2

2 3

3 4

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

略

号

① Ａ ① Ａ

Ｙｄｓ Ｙｄｓ

② ③ ④ ② ③ ④

Ｂ Ｂ

％ Ｙｄｓ ％ Ｙｄｓ

Ｙｄｓ Ｙｄｓ

Ｙｄｓ Ｙｄｓ

                   試合結果報告書
X2A秋季リーグ戦　第4節

試 合 日 ： 2025 試 合 名 ：

試合開始時刻： 天 候 ： 雨

鶴見緑地球技場
試合終了時刻： 会 場 ： 観 衆 ： 20

チーム名 １Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ OT TOTAL 戦績

ゴールデンファイターズ
（Ｂ）

0 7 0 0 0

9

Point After Touchdown

チーム名 経過時間 得点したプレイ 獲得ヤード プレイ内容 得点した選手名

大阪ガススカンクス
（Ｗ）

0 0 7 2

G ＮＧ

Ｋ Ｒ Ｐ G ＮＧ
Ｂ 2:12 RUSH ＃12国見 7

W 8:26 RUSH #1勝本 1 ＃19金井

＃7竹内

Ｋ Ｒ Ｐ

ＮＧ

Ｋ Ｒ Ｐ G ＮＧ
Ｗ 8:20 SAF

Ｋ Ｒ Ｐ

ＮＧ

Ｋ Ｒ Ｐ ＮＧ

Ｋ Ｒ Ｐ

G ＮＧ

Ｋ Ｒ Ｐ G ＮＧ

Ｋ Ｒ Ｐ

Ｋ Ｒ Ｐ G ＮＧ
:

Ｋ Ｒ Ｐ G ＮＧ
:

Ｋ Ｒ Ｐ G ＮＧ
:

Ｋ Ｒ Ｐ G ＮＧ
:

Ｋ Ｒ Ｐ G ＮＧ
:

Ｋ Ｒ Ｐ G ＮＧ
:

Ｋ Ｒ Ｐ G ＮＧ
:

Ｋ Ｒ Ｐ G ＮＧ
:

　Rsuh=ランによるＴＤ、Ｐass=パスによるＴＤ、INT=インターセプト後リターンしたＴＤ、,PR=パント・リターンによるＴＤ、KOR=キックオフ・リターンによるＴＤ
　FUM=ファンブルの確保またはリターンによるＴＤ、FG=フィールド・ゴールの成功、SAF=セーフティ

チーム名 ゴールデンファイターズ 愛知

1 ファーストダウン

合計 7 8

ラン － 0

 3 down での更新 ３ ／ 10 ３ ／ 12

1 － 0 7 － 1－ パス － 反則 6 －

3

2 ラン 回数 － 獲得ヤード 26 － 86 39

４DOWNでの更新 0 ／ 1 ２ ／

－ 193

3 パス
試投 － 成功 － ＩＮＴ 17 4 － 0

成功率 獲得ヤード 23.5 32 40.0 35

－ 4 － 1 10 －

－ 118 49 － 228

5 攻撃時間 （　計時 48

4 攻撃 回数 － 獲得ヤード 43

分　） 19:35 28:35

Ａ 反則 回数 － 損失ヤード 3 － 10 3 － 15

Ｂ ファンブル 回数 － 喪失 0 － 0 1 － 1

Ｃ フィールドゴール 回数 － 成功

表彰

0 － 0 1 － 0


