

試合結果報告書

(/)

試合日：2025年12月21日日曜日

試合名：X2A秋季リーグ戦 第4節

試合開始時刻：16時50分

天候：雨

試合終了時刻：18時45分 会場：鶴見緑地球技場

観衆：20人

チーム名	1Q	2Q	3Q	4Q	OT	TOTAL	戦績
ゴールデンファイターズ (B)	0	7	0	0		0	1勝3負分
大阪ガススカンクス (W)	0	0	7	2		9	2勝1負1分

Point After Touchdown

チーム名	Q	経過時間	得点したプレイ	獲得ヤード	プレイ内容	得点した選手名	成功 失敗
1 B	2	2:12	RUSH	7	K R P	#7竹内	G NG
2 W	3	8:26	RUSH	1	K R P	#19金井	G NG
3 W	4	8:20	SAF		K R P		G NG
4	—	—			K R P		NG
5	—	—			K R P		NG
6	—	—			K R P		NG
7	—	—			K R P		G NG
8	—	—			K R P		G NG
9	—	:			K R P		G NG
10	—	:			K R P		G NG
11	—	:			K R P		G NG
12	—	:			K R P		G NG
13	—	:			K R P		G NG
14	—	:			K R P		G NG
15	—	:			K R P		G NG
16	—	:			K R P		G NG

略 Rsh=ランによるTD, Pass=パスによるTD, INT=インターチェンジ後リターンしたTD, PR=パンツ・リターンによるTD, KOR=キックオフ・リターンによるTD
号 FUM=ファンブルの確保またはリターンによるTD, FG=フィールド・ゴールの成功、SAF=セーフティ

チーム名			ゴールデンファイターズ			愛知			
1 ファーストダウン	合計		7			8			
	ラン	—	パス	—	反則	6	—	1 — 0	
	3 down での更新			3 / 10			3 / 12		
	4DOWNでの更新			0 / 1			2 / 3		
2 ラン	回数	—	獲得ヤード	①	26 — A 86 Yds	①	39 — A 193 Yds		
3 パス	試投	—	成功	—	INT	② 17 — ③ 4 — ④ 1	② 10 — ③ 4 — ④ 0		
	成功率	獲得ヤード	B %	23.5	32 Yds	40.0	35 Yds		
4 攻撃	回数	—	獲得ヤード	43	— 118 Yds	49	— 228 Yds		
5 攻撃時間	(計時 48 分)			19:35			28:35		

A	反則	回数	—	損失ヤード	3	—	10	Yds	3	—	15	Yds
B	ファンブル	回数	—	喪失	0	—	0		1	—	1	
C	フィールドゴール	回数	—	成功	0	—	0		1	—	0	

表彰